PROTOCOLO INICIAL SES-PRC-2022/00864 - SIAP Nº 

000141/2022-N01.
“DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, A MULTA NÃO 

RECOLHIDA DENTRO DO PRAZO PREVISTO SERÁ ENCAMINHA-
DA PARA COBRANÇA EXECUTIVA”.

LAVRATURA DE NOTIFICAÇÃO PARA RECOLHIMENTO DE 
MULTA NRM Nº 27140 DE 18/10/2022, NO VALOR DE 1.092 
(HUM MIL, E NOVENTA E DUAS) UFESP ‘ S,CORRESPONDENTE 
AO AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE DE MULTA AIP Nº 
029348 DE 29/04/2022, REFERENTE AO AUTO DE INFRAÇÃO AIF 
Nº 038928 DE 11/10/2021

EM NOME DA EMPRESA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
CNPJ: 00.360.305/0001-04
ATIVIDADE: BANCO
ESTABELECIDA À AVENIDA GASTÃO VIDIGAL, 1.946 – CEP: